LEI MUNICIPAL Nº 1252
Reajusta proventos de funcionários inativos.

ALBINO HILLEBRAND, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art. 1º - Ficam alterados os proventos de inatividade dos

seguintes funcionários desta Prefeitura e nas respectivas bases
mensais:

- Cezariano Martins Vaz Cr$ 4.500,00
- Jacob Londero 10.000,00
- Darzido Gerhardt 4.500,00
- Fidêncio Silveira 9.250,00
- Antonio Jorge Ott Fº 11.000,00
Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor em 1º de Janeiro de

1958, revogadas as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, EM 1º DE OUTUBRO DE
1957.

a) ALBINO HILLEBRAND
Prefeito Municipal

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com